
Consultas Realizadas 

Licitación 425725 - CD SBE 01-23
ADQUISICION DE MOSQUITEROS PARA USO

HOSPITALARIO EN EL IPS
Consulta 1 - Especificaciones tecnicas

Consulta 2 - Plan de entregas

Consulta Fecha de Consulta 04-04-2023

Consultamos si los mosquiteros se podrian ofertar en otros colores, de manera a dar mayor participacion a posibles
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-04-2023

El oferente deberá ajustarse a lo establecido en el Pliego Electrónico.

Consulta Fecha de Consulta 04-04-2023

SOlicitamos ampliar a 10 dias habiles, el plan de entregas para la cantidad del 50% del total adjudicado, debido a que la
confeccion de dichos mosquiteros es compleja. de manera a dar mayor participacion a oferentes fabricantes de producto
nacional.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-04-2023

El oferente deberá ajustarse a lo establecido en el Pliego Electrónico.
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